
第二次判断基準が適用され、現行のトップランナー変圧器は「トップランナー変圧器２０１４」に切り替わります。

敬具

●

●

の製作時期によっては、再度、接続検討の見直しが生じる場合も想定されます。納期につきましては

十分ご注意ください。

●

ご不明な点がございましたら弊社営業までお問合せください。

平成25年9月吉日

お客様各位

内外電機株式会社

　2013年 　2014年

対応項目

11月9月 4月1月

「トップランナー変圧器２０１４」対応キュービクルについてのご案内「トップランナー変圧器２０１４」対応キュービクルについてのご案内「トップランナー変圧器２０１４」対応キュービクルについてのご案内「トップランナー変圧器２０１４」対応キュービクルについてのご案内

10月

それに伴い、弊社キュービクルの対応を円滑にすべく誠に勝手ではございますが下記のとおりと

させて頂きます。

　皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存で御座いますので、何卒ご理解とご協力の程、

よろしくお願い申し上げます。

　拝啓　初秋の侯、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2月 3月8月

見積り

受注

さて、使用するトランスにつきまして２０１４年４月より「平成24年経済産業省告示71号」に規定する

9/17

記

12月

11月末日終了（注②）

10月末日終了（注①）

9/17

トップランナー
変圧器2014

従来型
変圧器

従来型
変圧器

トップランナー
変圧器2014

太陽光発電関連のキュービクルでは、事前に変圧器特性値の申請が必要となります。キュービクル

以上

トップランナー変圧器2014の対応により、一部機種に限り、キュービクルの箱体が従来型に比べ

大きくなる場合があります。

お見積りをご依頼の際は、トップランナー変圧器2014か従来型変圧器かを弊社営業へご指示ください。

（注②）

切り替えさせていただきますので予めご了承ください。

（注①）

なお、既にお見積り提出済みの案件につきましても、ご注文・ご納入時期により再見積りとさせて

いただきますことを予めご了承ください。

従来型変圧器でご提出済みの納入仕様書につきましても、ご注文の時期によりトップランナー変圧器2014に

変圧器メーカーの供給状況によっては、上表の切り替え日程を変更させていただく場合があります。

切替日程について切替日程について切替日程について切替日程について

ご注意ご注意ご注意ご注意


